Leda M a Araújo Chaves
er 'ora—

ARMAM (A} NA SESSAG N"

217 dà
kr:;;SCNTT.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LÊDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1033 / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário de

Infraestrutura, solicitando o melhoramento da Estrada do Povo do Riacho

Grande.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2022.

FTEST O Pgr.,-931h6E, 'TO PROT.
c. 	/4 / — 	,ri t 4 . .1 A. de 20  o2r2

',!,
jrrr,r

-
I

PO VADO (A)NA SESSÃO PP  .9..D&O
:.(396 02 t2aren

vaTcs coNr,.
Qb Q9L21

a Araújo Chaves
ora —

Leda M

o PROI.W.155.4
de 20sU:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LIDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  1034  / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário de

lnfraestrutura, solicitando a Reforma geral da Quadra Poliesportiva do

Povoado Xingozinho.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2022.

a Araújo Chaves
ora -

Leda M

4,PRoVALONNAsEsSAONt.c2,080
ca_lkalcUr:1 	#

com-

6

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LÊDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1035  /2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário de

Infraestrutura, solicitando o melhoramento da Estrada com acesso as

Roças no Povoado Lagoa Grande.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2022.

ATEST "- 	O PROT.  NJS9
de  200202

r-st Ui 4,  ,

APROVADO (A)NASESSA: ••

veios CONTTH

MESA DA  c..

a Araújo Chaves
ora —

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LÊDA MARIA ROCHA ARAI:J.I0 CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1036 / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plerrèrio, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário de

Infraestrutura, solicitando a Implantação de Braços de Iluminação no

Povoado Campo Alegre.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2022.

ATESTA O r 	ME:TO PROT. N°
Ema 	de 20

Secr
(Lit erlo A  4..  Istrativa
t

0-6 9

:PROVADO (A) NA SES:..:

VOTOS

MESA E l‘

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1039 / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a retirada

de todo lixo ao lado Instituto Sertão Cultural, no Povoado Juá.

Justificativa: Tal ação se faz necessário para melhoria daquele povoado.

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2022.

Leda M Araújo Chaves
-Ver.ora

. ..-....—„ 1....
ATESTO 0 CrEIMEI 0 PROT. N° 	.
E 	..... i ia. si  .de  20e2r-2:Pi  , i

4 .' .19

I 	PP OVADO (A)NA  - 	2080
cE06 	-Ltinarsuau

v3733 	.:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1051 / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza

em caráter de urgência de um terreno baldio vizinho a quadra da associação do

Bairro Benone Resende, na Rua Olinda em frente a casa de n°246.

Justificativa: Tal ação se faz necessário para melhoria daquela localidade.

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2022.

R61-1171:?:,05

#' de 20a
I

01

Leda M a Araújo Chaves
2y_kmadora

PRES TE

,1,0 (A) NASESSA0   2,c,  2 o
ou  oct inpoR  utionimv4  •

'JOS CONTRA

MESA DA

a Araújo Chaves

ora —
Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulu Afonso

REQUERIMENTO N°.  1083  / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura t  Solicitando ao lado da quadra de esportes do

Povoado Malhada Grande que está sendo concluído a cobertu •a, pedisse

também a construção de uma área de lazer com um ponto de Wi-fi.

Justificativa

Em verificação e em atendimento ás reclamações de moradores dessa

comunidade, é que encaminhamos a solicitação no sentido da construção de

uma área de lazer com um ponto de Wi-fi, que proporcionará uma melhor

qualidade de vida aos moradores do povoado citado.

Sala das Sessões, em 22 de setembro de 2022

FiESTO O;-"..CE:iMENTO PROT.  N°!4‘,5
; EM  R4/  09 	de  20,3 è-

s&ngtiva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007